
17.01.2022

Vakcinācijas pret Covid-19 gaitas 
ziņojums



Covid-19 vakcinācijas plāns

Kopējie dati uz 17.01.2022.

Avots: NVD

Veselības Ministrija

Līdz 17.01.2022. vakcinēti 
(vismaz vienu vakcīnas devu 
saņēmuši) 70.1% (1’327k) no 
visiem iedzīvotājiem

• Vakcināciju uzsākuši 2.6% 
(50k)

• Vakcināciju noslēguši 67.5% 
(1’277k)

• Papilddevu saņēmuši 19.4% 
(367k)

Intervālā no 10.01. līdz 16.10. vidējais vakcinācijas temps bija 8’682 vakcinācijas dienā



Covid-19 vakcinācijas plāns

Iepriekšējo nedēļu dati

Veselības Ministrija



Covid-19 vakcinācijas plāns

Primārās vakcinācijas aptvere 60+ vecuma grupā uz 17.01.2022

Veselības Ministrija

Vecuma grupa
Skaits pēc 

korekcijas
1. potes

Nevakcinēti 

pēc 

korekcijas

Aptvere pēc 

korekcijas

60+ 527 348       427 062  100 286      81.0%

60-69 246 664       209 241  37 423        84.8%

70-79 166 617       135 616  31 001        81.4%

80-89 98 556         73 254     25 302        74.3%

>90 15 510         8 951       6 559          57.7%

Vismaz 1 deva Izmaiņa

60-69 gadu vecuma grupa

17.janv 204327 532

10.janv 203795

70-70 gadu vecuma grupa

17.janv 132343 382

10.janv 131961

80-89 gadu vecuma grupa

17.janv 66841 316

10.janv 66525

>90 gadu vecuma grupa

17.janv 7326 62

10.janv 7264



Balstvakcinācijas statistika

Covid-19 vakcinācijas plāns

Avots: NVD

Veselības Ministrija

Tiesīgi saņemt balstvakcīnu Līdz šim saņēmuši balstvakcīnu



Balstvakcinācijas aptvere

Covid-19 vakcinācijas plāns

Avots: NVD

Veselības Ministrija

• Līdz 17.01.2022. balstvakcīnu saņēmuši 
37,71% no 974 000 tiesīgo to saņemt 
iedzīvotājiem (18+)

• Balstvakcinācijas aptvere to senioru vidū, kas 
uz šo brīdi var saņemt balstvakcīnu:
• 53 % jeb 170 000 no 320 000



Covid-19 vakcinācijas plāns

Saņemtais – izmantotais = starpība (rezerve + atlikumi)

Uz 17.01.2022:

Veselības Ministrija

kopā atvests 4 433 795 (t.sk. nedēļā atvests 112'740)

kopā izvakcinēts 2 689 232 (t.sk. nedēļā izlietots 60'778)

kopā ziedots 278 070

norakstīts zudumos 14 478 (0.54% no izvakcinētā)

starpība 1 452 015 32.7% no atvestā

rezerve noliktavā 1 321 920 30.0% no atvestā

no tā:

Comirnaty 328 140

Comirnaty bērnu 60 700

Moderna (Spikevax) 282 840

Janssen 434 790

Vaxzevria 215 450

vakcinācijai ĀI un ĢĀ praksēs 130 095



Covid-19 vakcinācijas plāns

Tuvākās vakcīnu piegādes, devas

Veselības Ministrija

0

20 000

40 000

60 000

80 000

100 000

120 000

140 000

n
o

 1
7

.0
1

n
o

 2
4

.0
1

n
o

 3
1

.0
1

n
o

 0
7

.0
2

n
o

 1
4

.0
2

n
o

 2
1

.0
2

n
o

 2
8

.0
2

n
o

 0
7

.0
3

03 '22 04 '22 05 '22 06 '22 07 '22 08 '22 09 '22 10 '22

03 '22 04 '22 05 '22 06 '22 07 '22 08 '22 09 '22 10 '22 Grand Total

no 17.01 no 24.01 no 31.01 no 07.02 no 14.02 no 21.02 no 28.02 no 07.03

Spikevax (Moderna) 16 800 16 800 16 181 16 181 16 181 16 181 16 181 16 181 130 686

Comirnaty 95 940 69 030 69 030 234 000

Grand Total 112 740 16 800 85 211 85 211 16 181 16 181 16 181 16 181 364 686



Covid-19 vakcinācijas plāns

Vakcīnu krājums un derīguma termiņi

Uz 17.01.2022:

Veselības Ministrija

Comments (Multiple Items)

Sum of devas

Vaxzevria Comirnaty Janssen Spikevax (Moderna) Comirnaty bērnu Grand Total

2022_02_28 196 250 196 250

2022_03_31 14 400 14 400

2022_04_30 4 800 4 800

2022_06_28 55 840 55 840

2022_06_30 169 020 60 700 229 720

2022_07_11 49 200 49 200

2022_07_30 95 000 95 000

2022_07_31 159 120 159 120

2022_08_16 49 200 49 200

2022_08_30 16 800 16 800

2022_09_30 16 800 16 800

2023_07_31 434 790 434 790

Grand Total 215 450 328 140 434 790 282 840 60 700 1 321 920

Vaxzevria

Vaxzevria

Comirnaty
Comirnaty

Janssen

Spikevax (Moderna)

Spikevax (Moderna)

Spikevax (Moderna)C
o

m
ir

n
a

ty
 b

ē
rn

u

0

50 000

100 000

150 000

200 000

250 000

300 000

350 000

400 000

450 000

500 000



No 08.01.2022. līdz 14.01.2022. – saņemti 54 blakusparādību ziņojumi par Covid-19 
vakcīnām:

• 4 gadījumos ziņojuši medicīnas speciālisti

• 50 ziņojumi saņemti no pacientiem

• 7 ziņojumi klasificēti kā būtiski (nav ziņojumu par letālu gadījumu)

Ziņošanas biežuma rādītāji (ziņoto gadījumu skaits pret vakcinētajām devām):

Saņemtie ziņojumi par blakusparādībām

Visu vakcīnu 1. 
deva Visu vakcīnu 2. deva

Visu vakcīnu 
balstvakcinācija

Visas vakcīnas 
kopā

08/01 līdz 14/01 Covid-19 
vakcīnu ziņojumu skaits 17 16 21 54

Cov-19 vakcīnu  ziņoto gadījumu 
skaits (07/01/21-14/01/22) 1881 1118 156 3155

Vakcinēto devu skaits uz 
14/01/2022 1 320 713 989 865 349 699 2 660 277

Ziņoto gadījumu skaits/ 100 
vakcīnas devām 0,14 0,11 0,04 0,12



Paldies
par uzmanību!

17.01.2022


